
Communal Penance Services
Parish +  Address | Parroquia y Dirección Day & Date | Día y Fecha Time | Horario

St. Catherine of Siena - 
18115 Sherman Way, Reseda, CA 91335

Monday March 10 

Lunes 10 de marzo
7:00 PM

St. Bridget of Sweden - 
16707 Gault St, Van Nuys, CA 91406

Friday March 14 

Viernes 14 de marzo
6:30 PM

St. Euphrasia at St. John Baptist De La
Salle-
16555 Chatsworth St, Granada Hills, CA
91344

Wednesday March 26

Miércoles 26 de marzo
7:00 PM

St. John Baptist De La Salle- 
16555 Chatsworth St, Granada Hills, CA
91344

Wednesday March 26

Miércoles 26 de marzo
7:00 PM

St. Cyril of Jerusalem - 
15520 Ventura  Blvd, Encino, CA 91436

Monday March 31 

Lunes 31 de marzo
7:00 PM

 St. Francis De Sales at St. Cyril -
 15520 Ventura Blvd., Encino, CA 91436

Monday March 31

Lunes 31 de marzo
7:00 PM

St. Mel - 
20870 Ventura Blvd, Woodland Hills, CA
91364

Tuesday April 1

Martes 1 de abril
7:00 PM

St. John Eudes - 
9901 Mason Ave, Chatsworth, CA 91311

Wednesday April 2

Miércoles 2 de abril
7:00 PM

St. Joseph the Worker - 
19855 Sherman Way, Winnetka, CA
91306

Thursday April 3

Jueves 3 de abril
7:00 PM

Our Lady of the Valley - 
22021 Gault St, Canoga Park, CA 91303

Monday April 7 

Lunes 7 de abril
7:00 PM

Our Lady of Lourdes-
18400 Kinzie St and, Reseda Blvd,
Northridge, CA 91325

Tuesday April 8

Martes 8 de abril
7:00 PM

St. Bernardine of Siena - 
24410 Calvert St, Woodland Hills, CA
91367

Wednesday April 9

Miércoles 9 de abril
7:00 PM
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